Calendadario de leilGes e licitacoes

abertas Iméveis CAIXA

Confira os novos Imdéveis CAIXA disponiveis para vendal!

As vendas sdo realizadas exclusivamente online, diretamente nas plataformas

dos leiloeiros, nos dias e sites informados.

0020/0225
0019/0225
0009/0325
0020/0225
0010/0325
0021/0225
0022/0225
0011/0325
0021/0225
0012/0325
0022/0225
0013/0325
0023/0225

1° Leildo SFI
2° Leilao SFI
Licitag@o Aberta
2° Leilao SFI
Licitagdo Aberta
1° Leildo SFI
1° Leildo SFI
Licitagdo Aberta
2° Leilao SFI
Licitagdo Aberta
2° Leilao SFI
Licitag@o Aberta
1° Leildo SFI

03/06/2025
05/06/2025
09/06/2025
10/06/2025
12/06/2025
12/06/2025
16/06/2025
17/06/2025
18/06/2025
18/06/2025
25/06/2025
26/06/2025
30/06/2025

545
522
555
527
519
543
401
519
429
543
488
577

www.lancetotal.com.br

www.fidalgoleiloes.com.br

www.cargneluttileiloes.com.br

www.lancetotal.com.br

www.nogarileiloes.com.br

www.lancenoleilao.com.br

www.oesteleiloes.com.br

www.leiloeirosdebrasilia.com.br

www.lancenoleilao.com.br

www.soleiloes.com.br

www.oesteleiloes.com.br

www.leiloesbrasil.com.br

www.machadoleiloeiro.com.br

Para conhecer as modalidades e tirar suas duvidas, clique aqui!

. _ VICE-PRESIDENCIA
LOGISTICA, OPERACOES E SEGURANCA

 CAIXA
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