

# Calendário de leilões e licitações abertas Imóveis CAIXA

Confira os novos Imóveis CAIXA disponíveis para venda!

As vendas são realizadas exclusivamente online, diretamente nas plataformas dos leiloeiros, nos dias e sites informados.

Edital	Modalidade	Data	Imóveis	Site
0020/0225	1º Leilão SFI	03/06/2025	555	<a href="http://www.lancetotal.com.br">www.lancetotal.com.br</a>
0019/0225	2º Leilão SFI	05/06/2025	545	<a href="http://www.fidalgoleilos.com.br">www.fidalgoleilos.com.br</a>
0009/0325	Llicitação Aberta	09/06/2025	522	<a href="http://www.cargneluttileilos.com.br">www.cargneluttileilos.com.br</a>
0020/0225	2º Leilão SFI	10/06/2025	555	<a href="http://www.lancetotal.com.br">www.lancetotal.com.br</a>
0010/0325	Llicitação Aberta	12/06/2025	527	<a href="http://www.nogarileilos.com.br">www.nogarileilos.com.br</a>
0021/0225	1º Leilão SFI	12/06/2025	519	<a href="http://www.lancenoleilao.com.br">www.lancenoleilao.com.br</a>
0022/0225	1º Leilão SFI	16/06/2025	543	<a href="http://www.oesteleilos.com.br">www.oesteleilos.com.br</a>
0011/0325	Llicitação Aberta	17/06/2025	401	<a href="http://www.leiloeirosdebrasilia.com.br">www.leiloeirosdebrasilia.com.br</a>
0021/0225	2º Leilão SFI	18/06/2025	519	<a href="http://www.lancenoleilao.com.br">www.lancenoleilao.com.br</a>
0012/0325	Llicitação Aberta	18/06/2025	429	<a href="http://www.soleilos.com.br">www.soleilos.com.br</a>
0022/0225	2º Leilão SFI	25/06/2025	543	<a href="http://www.oesteleilos.com.br">www.oesteleilos.com.br</a>
0013/0325	Llicitação Aberta	26/06/2025	488	<a href="http://www.leilosbrasil.com.br">www.leilosbrasil.com.br</a>
0023/0225	1º Leilão SFI	30/06/2025	577	<a href="http://www.machadoleiloeiro.com.br">www.machadoleiloeiro.com.br</a>

Para conhecer as modalidades e tirar suas dúvidas, [clique aqui!](#)

VICE-PRESIDÊNCIA  
LOGÍSTICA, OPERAÇÕES E SEGURANÇA

